

**Tegund eignar :** Einbýlishús**Sundlaug :** Nei**Fermetra stærð eignar :**151 m²**Staðsetning :** Cabo Roig**Stærð lóðar :**515 m²**Svefnherbergi :** 3**Baðherbergi :** 3

Þessi villa er staðsett í Cabo Roig, mjög einkareknu svæði í Orihuela Costa, er hluti af lúxus einbýlishúsum, byggð af mjög nálægt einum besta golfvöllinum. Þessi lúxus einbýlishús með 3 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, rúmgóðri stofu, loftræstingu um allt húsið og uppsetningu á sjálfvirku heimiliskerfi. Á útisvæðinu er sér garður, einkasundlaug með slökunarsvæði og grillsvæði. Sunnan Torre Vieja, hlið við hlið, er að finna Orihuela Costa. Orihuela Costa er gervihnattabær Orihuela. Orihuela bær er staðsettur um 20 kílómetra inn í landið, með nokkrum sveitarfélögum á milli. Orihuela Costa er ekki með miðbæ. Orihuela Costa er risastórt svæði með nokkrum úthverfum eins og Punta Prima, Playa Flamenca, La Zenia, Cabo Roig, Campoamor, Villamartin og Los Altos. Í Orihuela Costa finnur þú ennfremur 4 golfvelli, þar á meðal hinn margverðlaunaða Las Colinas Golf & Country Club. Fyrir sunnan La Zenia finnur þú Cabo Roig. Þegar ekið er frá La Zenia veistu hvenær þú ert kominn að Cabo Roig hringtorginu. Pýramíðinn inni í hringtorginu segir þér að þú sért kominn. Í Cabo Roig finnur þú eina fallegustu teygjuna á göngusvæðinu frá Playa Flamenca til Campoamor. Meðfram N-332 finnur þú hina vinsælu "Cabo Roig Strip" með veitingastöðum, börum, kaffihúsum og margt fleira. Í Orihuela Costa finnur þú fjóra mismunandi golfvelli - og samt mjög nálægt hvor öðrum. Elsti Villamartin var smíðaður árið 1972 og hefur áður hýst stór mót. Campoamor golfvöllurinn er nokkuð breiður og hægt er að spila hann fyrir alla forgjöf. Las Ramblas er sannkölluð áskorun. Blind teighögg, hundfætur og mjög hæðir er lýsingin á Römbli. Að lokum Las Colinas, sem var opnað fyrir nokkrum árum. Las Colinas hefur þegar unnið til nokkurra verðlauna og hýsir fullt af virtum mótum. Fyrir nokkrum árum síðan opnaði Orihuela Costa íþróttamiðstöð sína. Hér finnur þú fótboltavöll með gervigrasi, tveir fjölvellir, tveir tennisvellir og þrjár paddle tennisvellir. Ennfremur finnur þú líkamsræktarstöð og innisundlaug. Íþróttasvæðið er staðsett í Playa Flamenca, nálægt La Zenia, Zenia Boulevard, Villamartin og Cabo Roig. Við erum með stórt eignasafn á Costa Blanca og Costa Calida svæðinu, sem sérhæfir sig í landeignum, einbýlishúsum, fincahúsum, byggingarlóðum og hanna og byggja valkosti í Alicante og Murcia héruðum. Við erum nú að stækka til að ná til strandbæjanna Ciudad Quesada, Algorfa, Orihuela Costa, Playa Flamenca, Pilar de la Horadada, San Pedro del Pinatar og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér.